

«Затверджую»

Ректор

В. ЖДАН

АКТ №6

Від 14 серпня 2023р.

На оприбуткування матеріальних цінностей та надання послуг безкоштовно

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В. Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П. Коваль, заступник головного бухгалтера – А. Грідіна, провідний бухгалтер – Л. Хижняк, бухгалтер – Ж. Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А. Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М. Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 року склала цей акт на отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно акта №104 від 26.04.23р.; акта №5082 від 31.07.23р.; акта №6114 від 31.08.23р.; експерем біолог. клініка акт №4 від 31.07.23р.; від Uni-Klinikum Essen Herr Prot. Ulf Dittmer Hufelandstr. Germany- декларація від 22.07.23р. і 29.07.23р.

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
щипці д/стор. тіл багатор. діам. 2,5мм, довж. 230см	шт	3	12949,85	38849,55
щипці д/стор. тіл багат. д/ПЕГ діам. 2,6мм, довж. 180см	шт	3	12257,56	36772,68
щипці д/захопл. поліпів багат. діам. 2,5мм, довж. 230см	шт	3	7452,27	22356,81
коагуляційний зонд багатор. діам. 2,3мм, довж. 215см	шт	3	3135,66	9406,98
пастка д/стор. тіл нітинол діам. 1,8мм, довж. 120см	шт	2	7248,66	14497,32
steinfanger, Nitinol діам. 2,3мм, довж. 215см	шт	2	6434,20	12868,40
щури	шт	84	29,55	2482,20
миші	шт	16	22,96	367,36
заправка катриджа	шт	1	210,00	210,00
послуги мережі інтернет	шт	1	300,00	300,00
послуги мережі інтернет	шт	1	300,00	300,00
холодил/з мороз. кам. Kuhl-Gefrierkombi Grundig 2684	шт	4	22384,07	89536,28
аналізатор Vitek Compact 60	шт	2	2462733,32	4925466,64
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>5153414,22</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

В. ПЕРА

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

П. КОВАЛЬ

Заступник головного бухгалтера

А. ГРІДИНА

Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

А. ЧУБ

Начальник ВТЗН

М. БУТОВИЧ

Провідний бухгалтер

Л. ХИЖНЯК

Бухгалтер

Ж. УМАНЕЦЬ

Головний бухгалтер

І. ХІЛІНІЧ



Ректор

В. ЖДАН

АКТ №7

Від 28 вересня 2023 року.

**На оприбуткування матеріальних цінностей, та надання послуг безкоштовно**

Комісія в складі: проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно-господарської роботи – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грізна, провідний бухгалтер – Л.Хижняк, бухгалтер – Ж.Уманець, начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів – А.Чуб, начальник відділу технічних засобів навчання – М.Бутович, що діє на підставі наказу №314 від 13.10.2022 року складала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей та отримання послуг від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно нак №78; №79 від 05.09.23р.; нак. №81 від 11.09.23р.; нак. №84 від 14.09.23р.; нак №86; нак. №87 від 20.09.23р.; нак. №89; нак №90 від 26.09.23р.; згідно актів №244 від 06.09.23р.; № 256 від 25.09.23р.; №6171 від 30.09.23р.; експерем.біолог.клініка акт №5 від 06.09.23р.; бібліотека ПДМУ акти №1; №2; №3 від 05.09.23р.


Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
бріз 7,8г клікер А2	шт	1	1085,00	1085,00
джен-рейнбоу блакитний рідкий композит 2мл	шт	1	275,00	275,00
нагрудн.стомат.білі /1уп-50шт/	уп	5	65,00	325,00
рукавички мед.нітрилові L /1уп-100 пар/	уп	1	235,00	235,00
рукавички мед.нітрилові M /1уп-100 пар/	шт	2	245,00	490,00
серветки мед./1уп-50 шт/	уп	5	65,00	325,00
лігатура метал.коротка	шт	1	2000,00	2000,00
віск	шт	10	30,00	300,00
ортодонт.дуга Ni-Ti 0,014	шт	20	25,00	500,00
ортодонт.дуга Ni-Ti 0,017x0,025	шт	20	25,00	500,00
ортодонт.дуга SS 0,016x0,022	шт	60	25,00	1500,00
ортодонт.дуга SS 0,018x0,022	шт	20	25,00	500,00
ортодонт.дуга SS 0,018x0,025	шт	20	25,00	500,00
рушник кух.Диво/2рул/	шт	30	56,50	1695,00
серветки д/прибирання	шт	1	84,50	84,50
серветки паперові 100 арк	шт	30	28,40	852,00
засіб д/чищення Доместос 1000г	шт	1	138,00	138,00
клей -олівець 8гр	шт	6	18,00	108,00
пакет д/сміття Фрекен Бок 50*60*35л	шт	10	52,5	525,00
дексаметазон 0,4% 1мл №25	уп	0,16	557,50	89,20
дибазол -Д 1% №10	уп	0,2	80,00	16,00
корвалол-Д 25мл	уп	2	40,30	80,60
кофеїн-бенз.натрію 10% 1мл №1	уп	0,4	60,06	24,02
папаверин г/х 2% 2мл №10	уп	0,2	118,99	23,80
перекис водню р-н 3% 100мл	фл	10	16,30	163,00
пластир 1,25x500	уп	1	30,00	30,00
спирт етил.96% 100мл	фл	10	33,45	334,50
аміаку р-н 10% 100мл	фл	2	32,15	64,30
заправка катриджа	"	1	240,00	240,00
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00
міжщелепні еластики	шт	51	30,00	1530,00
ортодонтична дуга Ni-Ti 0,014	шт	3	45,00	135,00
ортодонтична дуга Ni-Ti Ovoid 0,016x0,022	шт	20	25,00	500,00
ортодонтична дуга Ni-Ti Natural 0,016x0,022	шт	20	25,00	500,00
ортодонтична дуга Ni-Ti Natural 0,018x0,025	шт	10	25,00	250,00
контейнер для кап	шт	4	50,00	200,00
аніоспрей Квік /1л	шт	2	330,00	660,00
гіпс "Основа"/7кг	уп	1	395,00	395,00
пластина д/вигод.ортод.кап.жоретка 1мм	шт	15	49,00	735,00
пластина д/вигод.ортод.кап.жоретка 1,5мм	шт	10	75,00	750,00

GT080-100 великі однораз.ватні стоматол./1уп-1000і	уп	1	220,00	220,00
віск базисний -0,2 ,500гр.	кг	2	307,00	614,00
дуга н/т труфл.0,016*0,022,17*0,25	шт	2	38,00	76,00
роли ватні /1уп-1000шт/	уп	1	295,00	295,00
зубна нитка антибактеріальна 100м	шт	2	87,02	174,04
поточний ремонт ноутбука	шт	1	1302,00	1302,00
книги д/бібл.фонду	шт	351	53,95	18936,13
книги д/бібл.фонду	шт	107	26,34	2818,88
книги д/бібл.фонду	шт	269	249,92	67228,40
щури	шт	50	29,55	1477,50
миші	шт	39	22,96	895,44
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>112995,31</b>

Проректор закладу вищої освіти з адміністративного управління

 В. ПЕРА

Заступник ректора закладу вищої освіти з АГР

 П. КОВАЛЬ

Заступник головного бухгалтера

 А. ГРІДІНА

Начальник відділу контрольно-вимірювальних приладів

 А. ЧУБ

Начальник ВТЗН

 М. БУТОВИЧ

Провідний бухгалтер

 Л. ХИЖНЯК

Бухгалтер

 Ж. УМАНЕЦЬ

Головний бухгалтер

 І. ХІЛІНІЧ